Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG

Hyundai 30 Fastback N Performance CarPlay

Navi Sitzhz PKW

Preis

Mwst.

Bauart
Erstzulassung
HU/AU
Kilometerstand
Leistung
Hubraum
Treibstoffart
Farbe
Getriebeart
Fahrzeugart
Vorbesitzer
GW-Nr.

Ausstattung:

33.799 EUR
Ausweishar
Limousine
03.2024

Neu

9.900 KM

206 KW (280 PS)
1.998 ccm
Benzin

Weiss

Manuelle Schaltung
Vorfuhrwagen
Aus erster Hand
941191

Jahre
Garantie

ab frlpulaiiung

Lust auf Leis tang

@& HYUNDAI

K ontakt:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Lise-Meitner-Stral3e 19

25524 ltzehoe

Telefon: 08006673667

E-mail: s.rother@nord-ostsee-automobile.de
Homepage:www.nord-ostsee-automobile.de

Kraftstoff: Benzin, Aus erster Hand, HU/AU neu, Sportpaket, Rickfahrkamera, Navigations-
system, Klimaautomatik 2 Zonen, LED-Scheinwerfer, Interieur Stoff, Alarm-Anlage, Tempo-
Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Sitzheizung, Sport-Fahrwerk, Radio mit MP3-Option, Elek-
trische Fensterheber, Window/Kopfairbags, ESP (el. Stabilitats Programm), atlas white, DAB
digitaler Radioempfang, Apple CarPlay, Android Auto, Interieurfarbe Schwarz, Alu-Réder,
ABS, Zentralverriegelung, Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Bordcomputer,
Nebelscheinwerfer, Schadstoffklasse Euro 6d, Servo-Lenkung, Privacy-Verglasung, Becher-
halter, Isofix-System, Kopfstiitzen hinten, Lenkrad beheizt, Lenkradverstellung, Mittelarmleh-
ne, Regensensor, Reifendruckkontrolle, Scheckheftgepflegt, Sport-Auspuff, Sport-Sitz(e)

Finanzierung

Beispiel
Anzahlung
Nettodarlehensbetrag

Sollzins p.a. gebunden

Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen
Gesamtbetrag

Schlussrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

6.760,-
27.039,-
6,78 %
6,99 %

48

40.000 KM
4.365,-
33.604,-
16.900,-
348,-

Hyundai Capital Bank Europe GmbH - Friedrich-Ebert-
Anlage 35-37 - 60327 Frankfurt

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

GeméR den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschliel3en.
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